
ESTRATTO DEL VERBNALE DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO DEL 20/06/22 

 
 
 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO CREMA UNO 
Via Borgo S. Pietro 8 -26013 Crema (CR) - Tel. 0373-256238 Fax 0373-250556 
E-mail ufficio: cric82700p@istruzione.it - P.E.C.: cric82700p@pec.istruzione.it 

codice fiscale 91037290193 

Delibera nr 15 del 20 Giugno 2022 

 

 

…Omissis…… 

 
 

Il consiglio d’Istituto in data 20 GIUGNO 2022; 

VISTA la validità della seduta 

VISTO il punto nr 2 dell’ordine del giorno; 

VISTO il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
L’apprendimento” Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente 
dell'economia – Azione 13.1.5 – “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia” - Avviso 
n. 38007/2022 del 27.05.2022 

SENTITO il Dirigente Scolastico 

DELIBERA 

All’unanimità l’approvazione alla partecipazione al Progetto FESR avviso 38007 del 27.05.2022 

“Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia. Autorizza il Dirigente scolastico a poter 
procedere ed assumere incarichi di progettista o di collaudatore, nell'eventualità che la scuola si collochi in 
posizione utile a ricevere i finanziamenti. 

 
La segretaria Il Vice Presidente 

Rosaria Brusaferri Massimiliano Alesio 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3 comma 2 Dlgs 39/93 

mailto:cric82700p@istruzione.it
mailto:cric82700p@pec.istruzione.it

